MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
IINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO DO BONFIM

1

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DE

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL N.º 003/2016/IFRR/CAB

O Diretor-Geral do Campus Avançado do Bonfim/Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

Resultado dos Recursos contra a Homologação de Inscritos no Processo Seletivo para

ingresso de candidatos no curso Auxiliar em Secretaria Escolar, de Formação Inicial e

Continuada, conforme edital n.º 003/2016/IFRR/CAB.

CURSO AUXILIAR EM SECRETARIA ESCOLAR (FIC)

NÃO HOUVE RECURSOS.

Bonfim-RR, 11 de julho de 2016

ARNÓBIO GUSTAVO QUEIROZ MAGALHÃES

Diretor-geral do Campus Avançado do Bonfim